
ASMUB
AGOSTO

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR BB R$ 1.422,07

11 PREFEITURA R$ 90,95 R$ 1.513,02
18 TRANSFERENCIA BB R$ 800,00 R$ 2.313,02
18 POSTO LEAL R$ 96,90 R$ 2.216,12
18 MARILU R$ 117,10 R$ 2.099,02
20 TARIFA R$ 84,00 R$ 2.015,02
24 CELESC R$ 55,28 R$ 1.959,74
25 TRANSFERENCIA BB R$ 1.300,00 R$ 659,74
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SALDO DO MES ATUAL R$ 659,74

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 13.341,88

4 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 3.298,11 R$ 16.639,99
4 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 2.090,94 R$ 18.730,93
4 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 132,74 R$ 18.863,67
6 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 4.547,77 R$ 23.411,44
6 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 13.121,95 R$ 36.533,39

10 CAMARA TRANSFERENCIA R$ 342,60 R$ 36.875,99
13 PREVISUL SEGURO R$ 769,25 R$ 36.106,74
13 PREVISUL SEGURO R$ 252,64 R$ 35.854,10
13 CADEIRAS R$ 1.118,00 R$ 34.736,10
13 JUNCKS R$ 362,50 R$ 34.373,60
13 DEVOLUÇAO DE ALUGUEL R$ 490,00 R$ 33.883,60
13 DEVOLUÇAO DE ALUGUEL R$ 200,00 R$ 33.683,60
13 DEVOLUÇAO DE ALUGUEL R$ 500,00 R$ 33.183,60
13 DEVOLUÇAO DE ALUGUEL R$ 500,00 R$ 32.683,60
13 DEVOLUÇAO DE ALUGUEL R$ 450,00 R$ 32.233,60
17 TARIFA R$ 99,00 R$ 32.134,60
18 ROM CARD R$ 9.006,33 R$ 23.128,27
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AGOSTO

18 POSTO VITORIA R$ 2.350,20 R$ 20.778,07
18 OTICA R$ 148,73 R$ 20.629,34
18 PRADO SUPERMERCADO R$ 1.090,17 R$ 19.539,17
18 TRANSFERENCIA BB R$ 800,00 R$ 18.739,17
18 JUNCKS R$ 95,90 R$ 18.643,27
19 TELEFONE R$ 319,06 R$ 18.324,21
24 SEGURO DA SEDE R$ 83,35 R$ 18.240,86
25 BRADESCO SEGURO R$ 23.714,24 -R$ 5.473,38
25 TRANSFERENCIA BB R$ 1.300,00 -R$ 4.173,38
25 RESGATE R$ 1.518,88 -R$ 2.654,50
25 TARIFA R$ 59,00 -R$ 2.713,50
27 PREV TRANSFERENCIA R$ 4.795,82 R$ 2.082,32
27 PREV TRANSFERENCIA R$ 2.229,78 R$ 4.312,10
27 PREV TRANSFERENCIA R$ 145,97 R$ 4.458,07
27 PREV TRANSFERENCIA R$ 854,72 R$ 5.312,79
27 PREV TRANSFERENCIA R$ 5.757,03 R$ 11.069,82
27 PREV TRANSFERENCIA R$ 10,62 R$ 11.080,44
27 JUROS R$ 30,95 R$ 11.049,49
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SALDO DO MES ATUAL R$ 11.049,49


